PRESUPUESTO CORRIENTE Ejercicio:

Nº. Op.Anterior:

2025

1

OTROS COMPLEMENTOS PERSONAL FUNCIONARIO. ADECUAC. RETRIBUTIV

71.953,00

2.025

22025004138

Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP
01092 92098 12103

Presupuesto

Importe EUROSImporte

SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS. 71.953,00

CERTIFICO:

EXPEDIENTE 747/2025 RPT VICEINTERVENTOR 2

Interesado:

Ordinal Bancario

Código de Gasto/Proyecto:

Texto libre

Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito 

Disponible, quedando retenido el importe que se reseña.